
PRUEBA NÚM. 13 MILLA MARCHA MILLA SUANZES 2025
SUB 10 FEM 2016-2017
SUB 12 SUB 14 FEM 2015-2012
SUB 16 SUB 18 FEM 2011-2008
SUB 20 SUB 23 FEM 2007-2003
SENIOR MÁSTER FEM 2002 y ANTERIORES
POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO

1 1233 7.52 PAULA ELVIRA MORENO Polideportivo Getafe F Sub-16 16/06/2010
2 1219 8.40 NOA LLORENTE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-14 04/07/2013
3 1252 8.50 SARAI MESTRE MARTIN A.D. Sprint F Senior 25/08/1996
4 1050 9.12 CARLOTA SIERRA GARCIA Polideportivo Getafe F Sub-16 07/10/2010
5 1163 9.13 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO Cronos Villaviciosa F Sub-12 17/10/2014
6 1192 9.29 MARTA NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint F Sub-14 08/10/2013
7 1249 9.40 SARA HERNANDEZ AMBROSIO Cronos Villaviciosa F Sub-12 01/02/2014
8 1180 9.48 MARIA DEL ROSAL MAYORAL A.D. Sprint F Sub-12 25/07/2015
9 1261 10.12 SONIA MARGARITA MARTIN GARCIA A.A. Mostoles F Máster 19/05/1975

10 1218 10.29 NOA ALVAREZ GUTIERREZ Cronos Villaviciosa F Sub-10 02/08/2017
11 1223 10.37 OLIVIA MARTIN DE LOS SANTOS Polideportivo Getafe F Sub-18 02/11/2009
12 1149 10.51 JULIA IRUELA SÁNCHEZ A.A.Moratalaz F Sub-14 19/02/2013
13 1178 11.00 MARIA DE AGUEDA PEREZ A.D. Sprint F Sub-10 26/06/2016
14 1152 11.07 LAURA DE LUQUE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-10 15/05/2016
15 1176 11.20 MARIA ALONSO ELIAS A.D. Sprint F Sub-10 14/06/2016
16 1042 11.24 BEGOÑA FRUTOS FUENTES A.D. Marathon F Máster 29/07/1975
17 1065 11.40 CRISTINA AMORES ROJO CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 01/04/2016
18 1181 12.07 MARIA GARCIA REVENGA A.D. Marathon F Sub-14 23/05/2013
19 1109 14.48 Inés  Ezquerra Verfejo F Sub-12 04/07/2014
20 1014 DQ Alba  Graullera Alcoceba TRINORTE F Sub-12 23/10/2014

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO



1 1218 10.29 NOA ALVAREZ GUTIERREZ Cronos Villaviciosa F Sub-10 02/08/2017
2 1178 11.00 MARIA DE AGUEDA PEREZ A.D. Sprint F Sub-10 26/06/2016
3 1152 11.07 LAURA DE LUQUE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-10 15/05/2016
4 1176 11.20 MARIA ALONSO ELIAS A.D. Sprint F Sub-10 14/06/2016
5 1065 11.40 CRISTINA AMORES ROJO CA Torrejon de Ardoz F Sub-10 01/04/2016

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1219 8.40 NOA LLORENTE RODRIGUEZ A.D. Marathon F Sub-14 04/07/2013
2 1163 9.13 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO Cronos Villaviciosa F Sub-12 17/10/2014
3 1192 9.29 MARTA NICOLAS ASENSIO A.D. Sprint F Sub-14 08/10/2013
4 1249 9.40 SARA HERNANDEZ AMBROSIO Cronos Villaviciosa F Sub-12 01/02/2014
5 1180 9.48 MARIA DEL ROSAL MAYORAL A.D. Sprint F Sub-12 25/07/2015
6 1149 10.51 JULIA IRUELA SÁNCHEZ A.A.Moratalaz F Sub-14 19/02/2013
7 1181 12.07 MARIA GARCIA REVENGA A.D. Marathon F Sub-14 23/05/2013
8 1109 14.48 Inés  Ezquerra Verfejo F Sub-12 04/07/2014
9 1014 DQ Alba  Graullera Alcoceba TRINORTE F Sub-12 23/10/2014

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1233 7.52 PAULA ELVIRA MORENO Polideportivo Getafe F Sub-16 16/06/2010
2 1050 9.12 CARLOTA SIERRA GARCIA Polideportivo Getafe F Sub-16 07/10/2010
3 1223 10.37 OLIVIA MARTIN DE LOS SANTOS Polideportivo Getafe F Sub-18 02/11/2009

POSICIÓN DORSAL TIEMPO NOMBRE CLUB SEXO CATEGORÍA AÑO
1 1252 8.50 SARAI MESTRE MARTIN A.D. Sprint F Senior 25/08/1996
2 1261 10.12 SONIA MARGARITA MARTIN GARCIA A.A. Mostoles F Máster 19/05/1975
3 1042 11.24 BEGOÑA FRUTOS FUENTES A.D. Marathon F Máster 29/07/1975


